
ZARZĄDZENIE Nr 858/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji 

w Murowanej Goślinie 

 
Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 grudnia 2022 roku odwołuję panią Arletę Włodarczak ze stanowiska 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Odwołanie jest jednocześnie rozwiązaniem umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 

 

 

 
 



UZASADIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 858/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
Pani Arleta Włodarczak, Zarządzeniem nr 721/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 22 marca 2018 roku, została powołana na stanowisko Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie na pięcioletnią kadencję 
w terminie od dnia 25 marca 2018 roku do dnia 24 marca 2023 roku. Natomiast w dniu 
27 września 2022 roku Pani Dyrektor złożyła w Urzędzie podanie o rozwiązanie umowy 
o pracę w związku z przejściem na emeryturę.  
Zgodnie z art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej, dyrektor instytucji kultury powołany na czas określony 
może być odwołany na własną prośbę przed upływem tego okresu. 
 
 

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 

 


